

Émetteur

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

ECOBANK

Kaloum Almamya
Immeuble Al Iman,
Ave de la REPUBLIQUE, BP 5687,
Guinée - Conakry

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
Acomptes issus de la facture AC2209-0094	18%	-246 425	1		-246 425 620
Acomptes issus de la facture AC2211-0095	18%	-246 425	1		-246 425 620
1		620			
1. RÉNOVATION ET MISE EN CONFORMITÉ POSTE HAUTE TENSION 20.000V ET LOCAL GROUPE ÉLECTROGÈNE					
1 - TRAVAUX PRÉLIMINAIRES : a : travaux préliminaires local Haute tension Déconnexion de l'alimentation 20.000V venant du réseau sous terrain EDG.	18%	1 700 000	1		1 700 000
Déconnexion du transformateur dépose et évacuation de la cellule d'arrivée et de départ défectueux.	18%	700 000	1		700 000
Mise hors tension totale du local haute tension avant démarrage des travaux. Manutention du transfo dans le local sécurité ouverture de la tranchée pour récupération du câble haute tension et raccordement du transformateur pour la continuité de l'alimentation pendant les travaux.	18%	2 940 000	1		2 940 000
b : travaux préliminaires local groupe électrogène Immobilisation de 2 places de parking et construction d'un abri sommaire pour les groupes électrogènes. Déconnexion des 2 groupes électrogènes manutention a leurs emplacements provisoires sur le parking raccordement des inverseurs y compris tous les accessoires nécessaires à la continuité de service. Mise hors tension du local groupe électrogène avant démarrage travaux.	18%	9 281 000	1		9 281 000
1 TOTAL 1 1					14 621 000
2					

3. ELECTRICITÉ MISE EN CONFORMITÉ DU LOCAL GROUPE				
2.1 Approvisionnement de chantier	18%	8 500 000	1	8 500 000
2.2 Pose d'une rangée de brique pleine 20cm de hauteur devant les locaux	18%	262 500	3	787 500
2.3 Décapage des locaux réalisation d'une chappe légère pour pose carrelage	18%	190 000	32	6 080 000
2.4 Reprise de la chape sur la dalle des locaux	18%	230 000	50	11 500 000
2.5 Grattage des murs et application d'une couche d'étanchéité sur la dalle du toit	18%	810 000	50	40 500 000
2.6 Application d'une couche de peinture grise	18%	65 000	60	3 900 000
2.7 Fourniture et pose de carrelage anti dérapant	18%	325 000	32	10 400 000
2.8 Reprise et agrandissement du toit en tôle sur les 2 locaux	18%	23 000	1	23 000 000
2.9 Reprise de la grille devant le local groupe.	18%	32 800 000	1	32 800 000
2 TOTAL 2 2				137 467 500
3				
2.TRAVAUX DE MAÇONNERIE D'ETANCHEITE ET DE PEINTURE DES LOCAUX HAUTE TENSION ET GROUPE				
ELECTRICITE :	18%	1 700 000	1	1 700 000
* Isolement du poste à partir du poste public agent E.D.G (fft)				
* Déterrement de câble (ouverture de tranchées) pour le ramener au niveau de la cabine des vigiles (u)	18%	70 000	12	840 000
* Dépose du transformateur et ses équipements au niveau de la cabine des vigiles avec transpalettes (fft)	18%	2 100 000	1	2 100 000
* Mise hors circuit des cellules (fft)	18%	700 000	1	700 000
EQUIPEMENTS DU POSTE CABINE :	18%	87 750 000	1	87 750 000
* Fourniture et pose d'une cellule d'Arrivée IM (u)				
* Fourniture et pose de d'une cellule de protection QM équipée de bloc déclencheur et 03 fusibles 16 A de 24 kV (u)	18%	101 250 000	1	101 250 000
Câble 1x240 mm² Alu (u)	18%	280 000	105	29 400 000
Cosses Alu-Cu (u)	18%	84 000	14	1 176 000
* Fourniture et pose d'un DGPT2 (Dispositif Gaz, Pression & Température) sur le transformateur (u)	18%	2 800 000	1	2 800 000
* Pose d'un coffret de gestion de sécurité Gaz, Pression & Température (u)	18%	27 000 000	1	27 000 000
* Fourniture extrémités intérieures & accessoires (u)	18%	3 375 000	2	6 750 000
* Fourniture et pose d'un coffret pour le disjoncteur avec lampe de présence	18%	4 050 000	1	4 050 000
* Réfection de mise à la terre avec des valeurs normalisées (ens)	18%	10 800	1	10 800 000
* Accessoires de sécurités (perche, tabouret isolant, paire de gants isolants, fusible de réserve...(ens)	18%	24 300 000	1	24 300 000
3 TOTAL 3 3				300 616 000
4				

4. ELECTRICITÉ MISE EN CONFORMITÉ DU POSTE HAUTE TENSION 20.000 V				
FOURNITURE POUR L'INSTALLATION DES GOUPES ELECTROGENES : * Manutention 3 Ges 110 kV (u)	18%	9 281 000	1	9 281 000
Câble 4x35mm ² (u)	18%	525 000	20	10 500 000
Câble de puissance 5x1,5mm ² (u)	18%	61 250	35	2 143 750
Rouleaux Scotch	18%	28 250	5	141 250
* Câble V/5 diam 35mm ² (u)	18%	148 750	20	2 975 000
Câble 4x120mm ² (u)	18%	875 000	20	17 500 000
Longueur chemins de câble avec couvercle 100mm ² (u)	18%	437 500	4	1 750 000
Tuyaux Flexible (u)	18%	175 000	20	3 500 000
Cosse à sertir diam 35mm ² (u)	18%	12 250	15	183 750
Cosse à sertir de 120mm ² (u)	18%	52 500	30	1 575 000
Cosse de 35mm ²	18%	12 250	20	245 000
Longueur tube carré de 100mm ²	18%	437 500	2	875 000
Paquet collier colson	18%	105 000	3	315 000
Paquet de tire-fort de 10mm ²	18%	175 000	2	350 000
Paquet cheville de 12mm ²	18%	35 000	2	70 000
Coffret électrique en metal 600x400	18%	2 100 000	1	2 100 000
ATS Automatique 630A (u)	18%	50 964	2	101 929 800
Reconnexion des circuits gasoil (u)	18%	3 375 000	1	3 375 000
Rallongement échappement (u)	18%	4 550 000	1	4 550 000
4 TOTAL 4 4				163 359 550

Conditions de règlement: A réception

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: ECOBANK

Numéro de compte: 7320019247

Adresse: Agence de Bellevue

Nom du propriétaire du compte: MT SOLUTIONS GUINEE

Total HT	123 212 810
Total TVA 18%	-88 713 224
Total TVA 18% (TVA)	110 891 529
Total TTC	145 391 115
À payer le 16/06/2023	72 695 558
Retenue de garantie (50%) à payer le 12/12/2023	72 695 558
Reste à payer	0

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
14/07/2023	72 695 558	Virement bancaire	14231950002
11/01/2024	36 347 779	Virement bancaire	I010b1h240110007
12/07/2024	36 347 778	Virement bancaire	I010cbb241940080